CIBERNÉTICAS (SOPHOS MDR) PARA LA OFICINA  GUBERNAMENTAL DE
TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN (OGTIC), PUNTOS
GOB Y CENTRO DE DATO DEL ESTADO"

REFERENCIA

PROCESO

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.5.9.01 Licencias Informáticas 4,206,958.14

Total 4,206,958.14

El monto de : **Cuatro  millones doscientos seis  mil novecientos cincuenta y ocho con 14/100